臺灣學術網路臺東區連線單位座談會會議紀錄

一、 開會時間：九十九年 99年 12月 3日上午十一點整

二、 開會地點：臺東大學 教學大樓五樓 視聽教室 D

三、 主持人：張耀中 主任   紀錄：王晶蓉

四、 出席人員：臺東縣網、臺東專科、臺東女中、臺東高商、公東高工、關山

工商、成功商水、東大附中、東大附小、臺東生活美學館、臺東教育廣播

電台、國立臺灣史前文化博物館

五、 會議議程

時   間 項        目

11:00 ~ 11:10 簽到

11:10 ~ 11:20   中心主任致詞

11:20 ~ 11:30
  區網中心服務說明：

 資訊安全平台推廣

11:30 ~ 12:00
討論議題：

 網路管理經驗分享

12:00 ~ 12:30   臨時動議

12:30   散會 (提供午餐)